1 / 2

平成 27年 3月 3日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

 （コード番号 9742 東証第１部）

問合せ先 総務本部社長室長 小林 明広

電話番号 03-6261-3400

執行役員の異動に関するお知らせ

執行役員の異動について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．昇任執行役員 【平成 27 年 4 月 1 日付】 （  ）は現職

  常務執行役員  當山 稔   （執行役員）

  常務執行役員  吉村 晃一 （執行役員）

２．新任執行役員 【平成 27 年 4 月 1 日付】 （  ）は現職
  執行役員     萬野 哲夫  （人事本部長）

  執行役員     高橋 文彦  （支社統括本部長）

３．退任執行役員 【平成 27 年 3 月 31 日付】 （  ）は現職
  保垣 宏     （常務執行役員）  [平成 27 年 5 月株式会社ＫＤＳ代表取締役社長就任予定]

  中村 光宏   （常務執行役員）  [当社顧問就任予定]

  安藤 渉     （執行役員）     [平成 27 年 5 月株式会社ＫＤＳ取締役就任予定]

  荒川 忠     （執行役員）     [平成 27 年 4 月 1 日付にて当社技術本部フェロー就任予定]

  河内 延泰    （執行役員）     [平成 27 年 4 月 1 日付にて当社人事総務本部フェロー就任予定]

（注）なお、保垣宏氏、中村光宏氏、安藤渉氏の当社取締役としての任期に変更はありません。

 2 / 2

４．平成 27 年 4 月 1 日付 当社執行役員体制

役 職 氏 名 担当する執行業務および管掌

社     長 森 悦郎 全社業務執行の統括

常務執行役員 當山 稔 営業統括本部、支社統括本部、事業企画本部、人事総務本部、

調達部 管掌

 〃      吉村 晃一 産業システム事業部、品質保証本部 管掌

公共システム事業部長

執行役員 平田 正幸 営業統括本部 副統括本部長

（兼）支社統括本部 副統括本部長 （兼）営業業務部長

 〃      鈴木 栄二郎 金融システム事業部長

（兼）金融システム本部長

 〃      高野 克司 技術本部 管掌

運用サービス事業部長

 〃      小川 哲也 財務本部 財務管理部長

 〃      鈴木 玲子 公共システム事業部 副事業部長

 〃      塚原 進 経営企画本部、監査室 管掌

財務本部長

 〃      萬野 哲夫

人事総務本部長

 〃      高橋 文彦

支社統括本部長

以  上